
新役員のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび令和４年２月１７日開催の弊社定時株主総会におきまして、下記のと

おり役員が選任され就任いたしました。 

弊社は本年１月１５日に創業７０周年を迎えることができました。これもひと

えに皆様のご支援のおかげと深く感謝申し上げます。 

今後社員一同社業発展のため全力を尽くす所存でございますので、変わらぬご

支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和４年２月 

     東和興産株式会社 

      代表取締役社長  林   隆 

記 

 代表取締役社長     林    隆 （新 任） 

 常務取締役営業本部長  松 山 哲 次 

 執行役員SS部長   本 知 志 

 執行役員販売部長  新 井 紀世志 

尚、林 彰（前代表取締役社長）はアドバイザーに就任いたしました。 

以上 


